
１

２

３

第　２　回 第　３　回

金額（円） 金額（円）

落札

別記第１号様式

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

51,000,000

51,000,000

51,220,000

51,000,000

　３　この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

51,900,000

52,200,000

51,000,000

51,000,000

51,100,000

51,024,600

（株）ベルックス

（株）東洋実業

摘　　要
入 札 者 名

（ 指 名 業 者 名 ）

北海道ビルメンテナンス(株)

(株)スリーエスメンテナンス

鈴蘭ビルサービス(株)

北勝ビル管財（株）

（株）セントラルビルサービス

(株)中田商会

北海道東急ビルマネジメント（株）

室蘭ビル管理(株)

50,617,000

51,800,000

（株）ＮＢＳ

(株)セキュメント

入 札 結 果

第　１　回

金額（円）

49,000,000

(株)ビルテクノ

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

校舎等環境整備業務委託契約（胆振西部地域）

令和５年２月27日（月）

令和５年３月15日（水)午前11時00分

入 札 公 告 （ 指 名 通 知 ） 日

契 約 の 名 称

入 札 執 行 日 時



１

２

３

第　２　回 第　３　回

金額（円） 金額（円）

落札

別記第１号様式

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

契 約 の 名 称 校舎等環境整備業務委託契約（胆振東部地域）

入札公告（指名通知）日 令和５年２月27日（月）

入 札 執 行 日 時 令和５年３月15日（水)午前11時00分

入 札 者 名

（ 指 名 業 者 名 ）

入 札 結 果

摘　　要第　１　回

金額（円）

北海道ビルメンテナンス(株) 45,446,000

(株)スリーエスメンテナンス 45,555,000

(株)セキュメント 45,960,000

鈴蘭ビルサービス(株) 45,828,000

(株)ビルテクノ 45,460,000

（株）東洋実業 45,252,000

（株）セントラルビルサービス 45,378,900

北海道東急ビルマネジメント（株） 45,986,000

（株）ベルックス 45,800,000

（株）ＮＢＳ 51,000,000

北勝ビル管財（株） 45,798,000

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

　３　この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。


